
UCHWAŁA NR IX/74/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 8 czerwca 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) W § 3 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.773.172 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: - z wpływów ze sprzedaży 

papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 4.324.938 zł. - z wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.448.234 zł”.  

2) W § 10 ust. 1 pkt 2a) otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w 

celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 4.324.938 zł, w tym:  

a) z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 4.324.938 zł”.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2011r.” do uchwały Nr 

V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Stąporków na 2011r. oraz do uchwały Nr VI/51/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 

marca 2011r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr V/34/2011 z dnia 28 

lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. w brzmieniu załącznika Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 12 „Dotacje podmiotowe w 2011r.” do uchwały Nr V/34/2011 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 

2011r. oraz do uchwały Nr VI/51/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 marca 2011r. w 

sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr V/34/2011 z dnia 28 lutego 2011r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r., zmienionych uchwałą Nr VII/56/2011 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 13 kwietnia 2011r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 

2011r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 13 „Dotacje celowe w 2011 roku” do uchwały Nr V/34/2011 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 

2011r. oraz do uchwały Nr VI/51/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 marca 2011r. w 

sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr V/34/2011 z dnia 28 lutego 2011r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r., zmienionych uchwałą Nr VII/56/2011 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 13 kwietnia 2011r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 

2011r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Wiśniewski 

 

 



Uzasadnienie  

W dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, rozdział 80103 - 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, rozdział 80106 - Inne formy wychowania 

przedszkolnego proponuje się zwiększenie planu dotacji podmiotowej z budżetu gminy dla 

Niepublicznej Szkoły w Gosaniu o łączną kwotę 8.960 zł. Na wniosek Burmistrza Stąporkowa 

proponuje się zwiększenie planu wydatków bieżących w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 

85149 – Programy polityki zdrowotnej z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych o kwotę 7.000 

zł. Na wniosek Burmistrza proponuje się zwiększenie planu wydatków bieżących w dziale 900 - 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność na remont 

dachu na Pl. Wolności 14 oraz na malowanie wewnątrz budynku o łączną kwotę 100.000 zł. Zmiana 

załączników Nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2011r.”, Nr 12 „Dotacje podmiotowe w 2011r.”, 

Nr 13 „Dotacje celowe w 2011 roku” spowodowana jest utrzymaniem równowagi budżetowej.  

 


